

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Přístřešek a oprava plochy	JKSO	
Název objektu	SOŠ vet., mech. a zahrad.a JŠ s právem SJZ	EČO	
Název části	Hlavné budova	Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		6.12.2024	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK									
A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedlejší rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		348 600,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis Objednatel Datum a podpis Zhotovitel D		23 Součet 7, 12, 19-22	348 600,00
		24 15 % DPH	0,00
		25 21 % 348 600,00 DPH	73 206,00
		26 Cena s DPH (ř. 23-25)	421 806,00
		E Přípočty a odpočty	
		27 Dodávky objednatele	0,00
		28 Klouzavá doložka	0,00
		29 Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Přístřešek a oprava plochy
Objekt: SOŠ vet., mech. a zahrad.a JŠ s právem SJZ
Část: Hlavné budova
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 06.12.2024

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1		K	113107142	Odstranění podkladu tl 100 mm ručně	m2	36,00	650,00	23 400,00	21
2		K	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneuim nářadím v soudržných horninách tř 4	m3	6,00	3 500,00	21 000,00	21
3		H	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu ručně	t	11,40	1 000,00	11 400,00	21
4		H	979084219	Příplatek k dopravě vybouraných hmot ručně	t	11,40	1 000,00	11 400,00	21
5		H	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky ručně	t	11,40	1 000,00	11 400,00	21
6		K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	6,00	4 500,00	27 000,00	21
7		K	R001	Návoz materiálu a odvoz vybourané suti	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	21
8		K	R002	Opravy plochy	m2	30,00	1 200,00	36 000,00	21
9		K	R003	D+M ocelového kostrukce přístřešku	kpl	1,00	120 000,00	120 000,00	21
10		K	R004	D+M ocelového střechy přístřešku			35 000,00	35 000,00	21
11		K	R005	D+M Okapového systému přístřešku			20 000,00	20 000,00	21
12		K	R006	Dopojení přístřešku k fasádě včetně oplechování	kpl	1,00	17 000,00	17 000,00	21
				Celkem					21